

Uzasadnienie:

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 010 w kwocie 21 648 zł w zadaniach zleconych gminy dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 84 z dnia 22 kwietnia 2020 roku. Powyższe środki z rezerwy celowej poz. 7 - „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 2188), przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w I terminie płatniczym 2020 r.
2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754 w kwocie 29 390 zł w zadaniach zleconych powiatu dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 42 z dnia 27 kwietnia 2020 roku. Powyższe środki przeznaczone zostaną na wypłatę skutków podwyżek na: odprawach emerytalnych, nagrodach jubileuszowych, świadczeniach pieniężnych wypłacanych przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby oraz na zasiłkach na zagospodarowanie.
3. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w kwocie 26 000 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu zwiększenia środków w Zakładzie Usług Komunalnych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup urządzeń wielofunkcyjnych z osprzętem (kosiarka, zamiatarka)” oraz na ubezpieczenie zakupionego sprzętu. Zmiana w planie finansowym związana jest z wprowadzonym stanem epidemii koronawirusa COVID-19. Urządzenie wielofunkcyjne z osprzętem będzie służyć do utrzymania czystości i porządku terenów obsługiwanych przez ZUK w mieście.
4. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w kwocie 1 430 zł w zadaniach powierzonych gminie przez administrację samorządową dokonuje się w celu zwiększenia środków na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby biura projektu pn. „Malucha wsparcie na starcie”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. Środki na ten cel pochodzą z oszczędności powstałych po przeprowadzeniu postępowań przetargowych na zakup pomocy dydaktycznych oraz w związku z rezygnacją z podróży służbowych.
5. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w kwocie 50 000 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu zwiększenia środków w Miejskim Zarządzie Dróg i Komunikacji na koszty postępowań egzekucyjnych i sądowych, związanych z egzekucją należności z tytułu kar za jazdę komunikacją miejską bez biletu.
6. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w kwocie 5 097 zł w zadaniach powierzonych powiatowi przez administrację samorządową dokonuje się w celu zwiększenia środków na szkolenia dla uczestników i kadry projektu pn. „Innowacyjna szkoła – kreatywny uczeń”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. Środki na ten cel pochodzą z oszczędności powstałych w związku z rezygnacją z podróży służbowych.

PREZYDENT MIASTA

(-) Radosław Witkowski